
МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 42-П

г. Петропавловск-Камчатский от 01.04.2022

О внесении изменений в план 
проведения проверок деятельности 
органов местного самоуправления и 
должностных лиц местного 
самоуправления Министерства по 
чрезвычайным ситуациям Камчатского 
края на 2022 год

В соответствии с пунктами 1, 5 постановления Правительства Российской 
Федерации от 10.03.2022 № 336 (ред. от 24.03.2022) «Об особенностях 
организации и осуществления государственного контроля (надзора), 
муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения проверок деятельности органов 
местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления 
Министерства по чрезвычайным ситуациям Камчатского края на 2022 год (далее 
– ежегодный план проверок) исключив плановые выездные проверки в 
отношении:

1) Администрации городского округа «поселок Палана» (ОГРН 
1024101418769, ИНН 8200000789);

2) Администрации Пенжинского муниципального района (ОГРН 
1024101418880, ИНН 8204000469);

3) Администрации Олюторского муниципального района (ОГРН 
1024101418879, ИНН 8201001231);

4) Администрации муниципального образования «Тигильский 
муниципальный район» (ОГРН 1024101418824, ИНН 8202000248).

2. Начальнику отдела регионального государственного надзора Крыловой 
М.С. в установленный законодательством срок:

1) внести изменение в ежегодный план проверок;



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3DD01FD07C279CC8CBA4D82CDD6B02374017328C
Владелец: Кинас Владимир Викторович
Действителен с 24.01.2022 по 24.04.2023

2) разместить информацию на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий 
обязанности Министра

      
В.В. Кинас

               
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


